



CA Auto Bank e Drivalia silver sponsor dell'Automotive Dealer Day – House of Mobility

- Le due società saranno presenti dal 13 al 15 maggio, presso gli stand 16 e 17 del Padiglione 11, in qualità di silver sponsor dell'evento.
- I manager delle due società interverranno al workshop in programma mercoledì
 14, moderato dal giornalista Massimo De Donato, sul ruolo cruciale dei marchi emergenti, del digitale e dell'Al per la mobilità del futuro.

Verona, 13 maggio 2025

CA Auto Bank, la Banca della mobilità per un pianeta migliore, e **Drivalia**, la società di noleggio e mobilità del Gruppo, prendono parte all'edizione 2025 di **Automotive Dealer Day – House of Mobility**, tra i più importanti eventi B2B dedicato agli operatori del settore.

L'evento, in programma dal 13 al 15 maggio negli spazi di Veronafiere, vede la presenza delle due società in qualità di silver sponsor. In un anno speciale che celebra il suo recente centenario, CA Auto Bank sarà presente presso gli stand 16 e 17 del Padiglione 11 per presentare le sue soluzioni finanziarie, affiancata da Drivalia che illustrerà le proprie offerte di mobilità, pensate per rendere l'accesso ai veicoli a zero e basse emissioni alla portata di tutti.

Mercoledì 14 maggio, dalle ore 14.00 alle 15.00, presso la Sala Viola, avrà luogo il workshop intitolato "Un secolo di mobilità per tutti, tra digitale, Al e marchi emergenti", moderato dal giornalista Massimo De Donato. Partendo dal percorso centenario della Banca, il panel affronterà le ultime tendenze del settore della mobilità, concentrandosi in particolare sull'ascesa dei nuovi brand emergenti, sull'impiego delle tecnologie digitali e sull'impatto dell'intelligenza artificiale.

Al workshop interverranno **Marcella Merli**, Country Manager di CA Auto Bank Italia, **Paolo Manfreddi**, CEO di Drivalia, **Laura Gastaldo**, Customer Experience Manager CA Auto Bank, e **Alberto Conrotto**, Digital Manager CA Auto Bank. Saranno inoltre ospiti **Alessandro Grosso**, Country Manager Italia BYD & DENZA, e **Andrea Campello**, Founder di Campello Motors.

CA Auto Bank S.p.A.

CA Auto Bank è una banca universale, controllata da Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, che opera come player indipendente e multibrand nei settori del finanziamento e leasing di veicoli e della mobilità. CA Auto Bank fornisce un'offerta completa di prodotti finanziari e di mobilità, oltre che di servizi assicurativi. I programmi di credito, leasing, noleggio e finanziamento della mobilità forniti da CA Auto Bank sono concepiti specificamente per le reti di vendita, i clienti privati e le flotte aziendali. CA Auto Bank è presente in 18 Paesi europei (Austria, Belgio, Danimarca, Finlandia, Francia, Germania, Grecia, Irlanda, Italia, Norvegia, Paesi Bassi, Polonia, Portogallo, Repubblica Ceca, Spagna, Svezia, Svizzera e Regno Unito) e in Marocco, direttamente o tramite filiali, con un totale di oltre 2.600 dipendenti. Attraverso **Drivalia**, la società di noleggio e mobilità del gruppo, la Banca propone una gamma completa di soluzioni di mobilità, dal car sharing elettrico agli innovativi abbonamenti all'auto, passando per il noleggio di tutte le durate. Drivalia si occupa di mobilità a 360°, proponendo formule di mobilità innovative, che uniscono flessibilità, fruizione digitale, approccio on demand e sostenibilità. Nel giugno 2019, la società ha inaugurato la rete dei Mobility Store, punti di vendita fisici dove i clienti possono avere accesso a tutti i servizi di mobilità offerti dall'azienda. Con il lancio del primo Mobility





Store completamente elettrificato all'aeroporto di Torino Caselle nel 2020, seguito da molti altri, Drivalia è diventato un operatore di riferimento anche per la mobilità sostenibile: contando ad oggi oltre 1.900 punti di ricarica installati presso tutti gli Store, dispone della rete elettrificata privata più grande d'Italia. Nel corso del 2025 il progetto di elettrificazione proseguirà anche nei Paesi europei in cui Drivalia opera.

Per maggiori informazioni:

www.ca-autobank.com www.drivalia.com